
RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

DU LUNDI AU VENDREDI
GARE TER - - 08:26

SAINT-VENANT 07:39 - 08:29

GÉRARD YVON 07:41 - 08:31

KENNEDY 07:42 - 08:32

SAINT-MICHEL 07:43 - 08:33

MAIL LECLERC 07:44 - -

HÔPITAL - 07:22 08:34

SAINT-GEORGES - 07:23 08:35

SAINT-LUBIN - 07:24 08:36

BERLIOZ - 07:26 08:38

DEBUSSY - 07:27 08:39

FAURE - 07:28 08:40

ROI HENRI - 07:30 08:42

JEANNE D'ALBRET - 07:31 08:43

ROBERT LASNEAU 07:52 07:33 08:45

Du 02 septembre 2024 au 04 juillet 2025

Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires.



Du 02 septembre 2024 au 04 juillet 2025

RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

LIGNE E

Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires.
POUR DEMANDER 
L’ARRÊT FAITES SIGNE 
AU CONDUCTEUR.

   LMJV     MER
ROBERT LASNEAU 16:41 16:50 12:00 12:03

JEANNE D'ALBRET 16:43 - - 12:05

ROI HENRI 16:44 - - 12:06

FAURE 16:46 - - 12:08

DEBUSSY 16:47 - - 12:09

BERLIOZ 16:48 - - 12:10

SAINT-LUBIN 16:50 - - 12:12

SAINT-GEORGES 16:51 - - 12:13

HÔPITAL 16:52 - - 12:14

MAIL LECLERC - 16:59 12:09 -

SAINT-MICHEL - 17:00 12:10 -

KENNEDY - 17:01 12:11 -

GÉRARD YVON - 17:02 12:12 -

SAINT-VENANT - 17:04 12:14 -

GARE TER (quais 1,2,3) 17:00 - - 12:22


